
BSVB  Pistolen  GM- Final 50 m in Wallisellen

Bezirksgruppenfinal  1. R 2. R Final 

1. Wallisellen 1 PK Käser Claire 61 84 91 96

Biner Eve 71 93 96 98

KK  zu je Fr.   15.-- Rüegg Peter 65 92 91 88

Grimm Alex 82 91 95 91

360 373 733 373

2. PS Kloten Diehl Hans 42 85 89 88

Geissler Patrick 71 95 90 95

KK  zu je Fr.   12.-- Menzel Michael 68 95 90 90

Rüeger Markus 66 91 93 88

366 362 728 361

3. Wallisellen 2 PK Crestani Christian 93 93 96 94

Biner Andreas 43 81 91 86

KK  zu je Fr.   10.-- Käser Jürg 55 76 88 83

Karlsson Leif 66 87 87 88

337 362 699 351

4. Bülach PS 1 Frigerio Kurt 45 89 93 87

Willi Eduard 40 87 89 92

KK  zu je Fr.   10.-- Vincenzo Vito 65 86 79 90

Corsin Mazumdar 90 75 80 81

337 341 678 350

5. Bülach PS 2 Schneider Ueli 50 84 86 84

Roth Jürg 50 83 83 89

KK  zu je Fr.   8.-- Mares Paolo 61 89 90 87

Kübler Rolf 68 77 70 70

333 329 662 330

6. Rorbas - Embrach Amsler Fredi 69 83 87 80

Berchtold Simon 83 80 89 82

KK  zu je Fr.   8.-- Amsadi Brahim 73 76 66 70

Kreis Meryem 68 88 88 86

327 330 657 318

Zusammenstellung der Gruppen- und Einzelresultate  vom 6. Mai 2017

 2017



Bestenliste Jg. Rd1 Rd2 Final Total

Biner Eve 71 93 96 98 287

Crestani Christian 93 93 96 94 283

Geissler Patrick 71 95 90 95 280

Grimm Alex 82 91 95 91 277

Menzel Michael 68 95 90 90 275

Käser Claire 61 84 91 96 271

 2017



BSVB  Pistolen  GM- Final 50 m in Wallisellen

Name Vorname Jg. 1. R 2. R Final Total

Biner Eve 71 93 96 98 287

Crestani Christian 93 93 96 94 283

Geissler Patrick 71 95 90 95 280

Grimm Alex 82 91 95 91 277

Menzel Michael 68 95 90 90 275

Rüeger Markus 66 91 93 88 272

Käser Claire 61 84 91 96 271

Rüegg Peter 65 92 91 88 271

Frigerio Kurt 45 89 93 87 269

Willi Eduard 40 87 89 92 268

Mares Paolo 61 89 90 87 266

Diehl Hans 42 85 89 88 262

Karlsson Leif 66 87 87 88 262

Kreis Meryem 68 88 88 86 262

Biner Andreas 43 81 91 86 258

Vincenzo Vito 65 86 79 90 255

Roth Jürg 50 83 83 89 255

Schneider Ueli 50 84 86 84 254

Berchtold Simon 83 80 89 82 251

Amsler Fredi 69 83 87 80 250

Käser Jürg 55 76 88 83 247

Corsin Mazumdar 90 75 80 81 236

Kübler Rolf 68 77 70 70 217

Amsadi Brahim 73 76 66 70 212

Zusammenstellung der Gruppen- und Einzelresultate  vom 6. Mai 2017

Einzelrang2017


